Diretoria de Recursos Humanos

Edital nº 024/2008-CPSD

RETIFICAÇÃO  DO  EDITAL  023/2008-CPSD,
DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES AO
3º  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO
2008  PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE
POR PRAZO DETERMINADO.

A Comissão de Processo Seletivo Docente (CPSD) da Universidade Estadual
do Oeste do Paraná (Unioeste), constituída e com competência conforme dispõe a
Portaria nº 001/2007-GRE, nº 222/2007-GRE, nº 2258/2007-GRE e nº 0666/2008-
GRE considerando:

- o Edital nº 023/2008-CPSD, que homologou as inscrições ao 3º Processo
Seletivo Simplificado 2008 para Contratação de Docente por Prazo Determinado, da
Unioeste

-  o  equívoco  na homologação da inscrição de número  180,  da candidata
Luciana Cristina Corrêa,

TORNA PÚBLICO o seguinte:

Fica alterado o anexo ao Edital  nº  023/2008-CPSD, de homologação das
inscrições ao 3º Teste Seletivo 2008 para docente, no campus de Cascavel,  no
Centro de Educação, Comunicação e Artes, na área/matéria de Língua e Literatura
Italiana, conforme segue:

Onde se lê:
180-Luciana Cristina Corrêa 270842378/SP Inscrição Homologada

Leia-se:
180-Luciana Cristina Corrêa 270842378/SP Inscrição não homologada. Efetuou

o  depósito  em  valor  inferior  ao
correspondente  ao  da  sua  maior
titulação, combinado com o regime
de  trabalho  da  área/matéria
escolhida.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 01 de julho de 2008.

KALLY CRISTINA SOUTO BIAGI

Presidente da CPSD - Comissão de Processo Seletivo
Docente da Unioeste

	RETIFICAÇÃO DO EDITAL 023/2008-CPSD, DE HOMOLOGAÇÃO DAS inscrições ao 3º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2008 PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR PRAZO DETERMINADO.